
 
 

 
Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-150 

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br 
 

 

PORTARIA Nº 38/2023 

 

Câmara Municipal de Gramado, 24 de maio de 2023. 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Gramado, Vereador Celso 

Fioreze, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1°. Designar nesta data o servidor Lúcio Lopes, portador do CPF 

sob n° 802.961.220-68, ocupante do cargo de Técnico em Informática, como 

Fiscal do Contrato n° 15/2023 da Câmara Municipal de Gramado, conforme 

cláusula 8.5, da fiscalização do referido contrato. 

 Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

_______________________ 

Celso Fioreze 

Presidente 

 


